Portaria nº 03/2016

[bookmark: _GoBack]                     O Presidente da Câmara Municipal de Piau-MG, o Sr. Fernando Aparecido Mourão Vilani, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, nomeia para o cargo de Assessor Jurídico o Dr. Wilber Montezano de Mendonça, OAB/MG 94109.
                    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
                    Piau, 04 de janeiro de 2016.

Fernando Aparecido Mourão Vilani
Presidente da Câmara Municipal de Piau